
 

 

 

 

 

   

УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07.10.2022                                                                                                № 2/9 

г. Уржум, кировской области 

 

Об утверждении  состава постоянных депутатских комиссий 

Уржумской городской Думы пятого созыва 

 

           В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования 

Уржумское  городское поселение Уржумского района Кировской области, 

Уржумская городская Дума решила: 

1.Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Уржумской 

городской Думы пятого созыва согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Уржумской городской Думы (Митягина Д.Н.) 

3.Решение вступает в силу с момента его опубликования в 

«Информационном бюллетене органов местного самоуправления 

Уржумского муниципального района Кировской области». 

 
 

Председатель Уржумской 

городской Думы                                                                       Д.Н. Митягин  

 

Глава администрации  

Уржумского городского поселения                                       С.А. Медведев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



 

       Приложение 

 

                                                                                             УТВЕРЖДЕН 

 

                                                                                             Решением Уржумской  

городской Думы 

от __________№ _________ 

 

Состав  

постоянных депутатских комиссий Уржумской городской Думы  

пятого созыва 

 

 

Комиссия  по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, 

законности и правопорядку 

 

Жук                               

Александр Владимирович 

- депутат Уржумской городской Думы  

Патрушева                                

Оксана Александровна 

- депутат Уржумской городской Думы 

Зонова                                        

Наталья Петровна 

- депутат Уржумской городской Думы  

Перевозчиков                        

Андрей Владимирович 

- депутат Уржумской городской Думы  

Просвирякова                                            

Людмила Николаевна 

- депутат Уржумской городской Думы  

 

Комиссия по  бюджету, финансам, экономической  и инвестиционной 

политике  

Митягин                           

Дмитрий Николаевич 

- депутат Уржумской городской Думы  

Онучина                         

Светлана Сергеевна 

- депутат Уржумской городской Думы 

Жгулева                               

Ольга Николаевна 

- депутат Уржумской городской Думы  

Тюфтяева                       

Екатерина Андреевна 

- депутат Уржумской городской Думы  

Викторов                           

Андрей Иванович 

- депутат Уржумской городской Думы  

 

Комиссия  по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охраны 

окружающей среды, транспорту и связи 

Мачехин                         

Вячеслав  Александрович 

 

- депутат Уржумской городской Думы  



 

Сундырев                                  

Виктор Васильевич 

- депутат Уржумской городской Думы 

Романов                              

Александр Владимирович 

- депутат Уржумской городской Думы  

Вершинин                             

Андрей Борисович 

- депутат Уржумской городской Думы  

Свинин                                  

Алексей Александрович 

- депутат Уржумской городской Думы  

 

____________________________ 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 


